Проект
Российская Федерация

Новгородская область  Чудовский  район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   ГРУЗИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№
п. Краснофарфорный

О  внесении изменений в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 28.06.2022 № 103

  Совет депутатов Грузинского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 28.06.2023 № 103 «Об утверждении индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых контрольных мероприятий при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Грузинского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. исключить из  Индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых контрольных мероприятий при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Грузинского сельского поселения пункты 7 и 10;

1.2. пункты 8,9,11 Индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых контрольных мероприятий при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Грузинского сельского поселения считать соответственно пунктами 7,8,9.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном  сайте Администрации Грузинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Проект подготовил и завизировал
старший служащий                                                              Т.В. Заикина